АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

03.03.2014 года                                                                    ст. Малая Лучка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №   17
«О внесении изменения

в постановление администрации

Малолученского сельского

Поселения   от  30.12.2011 г  № 163
«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

             В целях   приведения  нормативного правового документа   в соответствие  с  законодательством  Администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1.внести изменения в п.3.3.1  постановление администрации Малолученского сельского  поселения   от  30.12.2011 г  № 166  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»- срок исполнения  административной  процедуры  15 минут
2.Постановление вступает в силу  с момента обнародования

3.Контроль за исполнение постановления  оставляю за собой   .

Глава Малолученского

сельского поселения                                             А.В.Волков